
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 22/06/201526 28/06/2015

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) -----5,696,476,42- 5,706,43 6,48U

Var. -0,22-0,04-0,08 -0,21-0,08 -0,04

6,23-6,416,486,51-6,096,166,09 -6,23 6,17R

Var. 0,010,030,18-0,01=-0,07 0,02 0,03

5,74---5,93--5,29- -5,58 5,27O

Var. 0,030,11-0,09 0,05 0,12

3 (COUVERT) -5,566,21--5,516,276,31- 5,526,32 6,26U

Var. -0,08-0,09-0,06-0,05 -0,09-0,07 -0,06

6,205,505,966,236,255,396,056,095,99 5,446,19 5,99R

Var. -0,10-0,01=0,01-0,100,020,05-0,04-0,06 0,02-0,01 0,02

5,81-5,605,775,845,335,695,595,57 5,235,70 5,64O

Var. 0,020,060,080,020,020,240,01-0,06 -0,070,05 0,16

4 (GRAS) --------- -- -U

Var.

--5,225,46----- -5,27 4,99R

Var. -0,010,02 -0,04 -0,09

--4,925,14----- -4,91 4,80O

Var. -0,19-0,13 -0,11 -0,12

 ZONE NORD :AGNEAUX : COMMERCE TOUJOURS MOROSE AVEC UNE OFFRE SOUTENUE. BREBIS : COMMERCE ORIENTE SUR LES BONNES BREBIS, LA 
DEMANDE SE TARIE EN GAMMES INFERIEURES.

 ZONE SUD : APPORTS STABLES, APPLICATION DU RÉSEAU.

Commentaires :
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COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
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Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U ------

Var.

R 2,442,59--2,422,55

Var. 0,060,08

O -2,18-2,08-2,24

Var. -0,010,03-0,05

3 (COUVERT) U 2,69---2,65-

Var. 0,01-0,04

R 2,462,49--2,382,43

Var. -0,13-0,02-0,17-0,05

O 2,402,11-2,152,442,08

Var. -0,19-0,18-0,23-0,13

4 (GRAS) U 2,61---2,59-

Var. -0,03-0,06

R 2,28-----

Var. -0,31

O 2,211,74----

Var. -0,26-0,12
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